[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

Место проведения публичных слушаний: здание  Старопольского Дома культуры по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, деревня Старополье, дом 10
Время проведения публичных слушаний:

                                          начало:       15-00
                                          окончание: 16-00
Дата подписания настоящего протокола:   08 декабря  2020 г.

Присутствовали:
        председатель комиссии по рассмотрению поступивших предложений и организации публичных слушаний муниципального  образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

Жук Артем Сергеевич – глава МО Старопольское сельское поселение
        секретарь комиссии:
Миронова Светлана Анатольевна – ведущий специалист  администрации МО Старопольское сельское поселение.
        члены комиссии:
Самуйлова Нина Николаевна- член комиссии по социально- экономическому развитию;

Апушкина Светлана Михайловна- депутат совета депутатов;
       Присутствовали: (согласно регистрационного листа) жители Старопольского сельского поселения – 15 чел.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
        1. О рассмотрении проекта решения «О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

СЛУШАЛИ: Жука Артема Сергеевича - главу МО Старопольское сельское поселение, председателя  комиссии по рассмотрению поступивших предложений по проекту решения  «О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

       В комиссию по рассмотрению поступивших предложений поступило  1 предложение с двумя поправками от администрации Старопольского сельского поселения следующего содержания:

1 Администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, предлагает:

1). Перераспределить ассигнования на 2021 год:

· увеличить ассигнования на софинансирование мероприятий на поддержку деятельности молодежных общественных организаций, объединений, инициатив и развитие добровольческого (волонтерского)движения, содействию трудовой адаптации и занятости молодежи за счет средств поселения:

 816 0707 62501S4330 244 222 654 000 000 1061 + 7348,00 руб.;

                         816 0707 62501S4330 244 346 654 000 000 1061 + 2,00 руб.;

·  уменьшить ассигнования на уборку территории:

816 0503 6240182350 244 225 000 000 000 0   - 7350,00 руб.
ВЫСТУПИЛИ:   Пантелеева Т.М.– и.о.главы администрации Старопольского сельского поселения, предложила внести данную поправку в проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Голосовали: за- 15, против – нет, воздержались – нет.

Результаты публичных слушаний:

1. Предоставить в совет депутатов Старопольского сельского поселения на рассмотрение и утверждение проект бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  с  поправками.

Голосовали: за- 15, против – нет, воздержались – нет.

Председатель комиссии                                                                         А.С.Жук
Секретарь комиссии:                                                                               С.А.Миронова
Члены комиссии:

                                                                                 Н.Н.Самуйлова

С.М.Апушкина